
ABC19BBA0CB607AB26580516DB7720301C20EB78

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 100/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Strona 1 z 2

identyfikator 100/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 100/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

1 ) dochody 64.203.815 zł, w tym: dochody bieżące 52.768.844 zł, dochody majątkowe
11.434.971 zł,

2 ) wydatki 66.413.447 zł, w tym: wydatki bieżące  49.408.197 zł, wydatki majątkowe 17.005.250
zł,

3 ) plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  6.437.035
zł.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.11.06 15:18:10
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



ABC19BBA0CB607AB26580516DB7720301C20EB78

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 100/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 100/2014 Burmistrza
Łochowa z dnia 31 października 2014 roku.

Wprowadza się zwiększenie w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie dotacji:
- w kwocie 58.469 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego,
- w kwocie 134.884 zł na podwyższenie kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego
opiekunom niepełnosprawnych dzieci,
- w kwocie 13.277 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne,
- w kwocie 182 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2014 roku,
- w kwocie 32.056 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania
osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,
- w kwocie 20.805 zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach
"Wyprawki szkolnej",
- w kwocie 28.740 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.
Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć w planach
wydatków bieżących w ramach tego samego działu.


